
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4248866 Datum vydání: 28.05.2024

Cena za nemovitost:

4 050 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k prodeji moderní byt 1+kk o užitné ploše 26 m2, který
se nachází ve vyhledávané, klidné části Prahy - Vršovice. Tento
útulný byt je umístěn ve 2. NP cihlového domu o 6 NP. K bytu
náleží také sklepní kóje, která poskytuje skvělou možnost pro
úschovu sezónních věcí či jiných nepotřebných předmětů. Byt
prošel nedávnou rekonstrukcí, tudíž se nachází ve velmi dobrém
stavu. Okolí domu je charakteristické svou tichostí a klidem, což z
něj činí ideální místo pro život. Nemovitost se nachází v
katastrálním území Vršovice, tuto lokalitu ocení každý, kdo hledá
klidné bydlení s výbornou dostupností do centra města a
kompletním občanským vybavením v blízkosti. Tento byt 1+kk je
ideální volbou pro jednotlivce či mladý pár, který hledá své první
bydlení v oblíbené části metropole, anebo jako investiční byt.
Pokud hledáte útulné a prakticky řešené bydlení v Praze, toto je
nabídka přesně pro Vás. Nevynechejte příležitost k osobní
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4248866
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900873986
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 26 m2
Kód zakázky: 873986

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Chudoba
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


